

PACHET Rechizite scolare

I.D.: 80403586

Data publicarii	27.03.23	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 377,73 RON - 377,73 RON

Descriere: ETICHETE AUTOADEZIVE 1/A4 buc 100 0.34 33.61 2 DOSAR PVC ECADA buc 20 0.59 11.76 3 PATRONE CERNEALA SCURTE ALBASTRU DACO buc 1 5.88 5.88 4 RADIERA CU TABLA INMULTIRII,SC567 buc 1 2.52 2.52 5 STILOU METALIC ECADA 93215 buc 1 12.61 12.61 6 NOTITE ADEZIVE 38X51MM 3 CUL INTENSE buc 1 2.52 2.52 7 CARTON COLOR A4 160GR TOP 100 DIVERSE CULORI buc 1 37.82 37.82 8 INDEX ADEZIV HARTIE 4 CUL 50 FILE Set 3 1.26 3.78 9 INDEX PLASTIC 4 CULORI/SET buc 2 3.36 6.72 10 MARKER PERMANENT SCHNEIDER 130 ALBASTRU buc 4 2.94 11.76 11 REZERVA FFLIPCHART 68X99CM 20COLI VELINA buc 1 23.53 23.53 12 DOSAR CARTON SIMPLU buc 30 0.42 12.61 13 MAPA PLASTIC PLIC CU CAPSA A4 DACO MP120R buc 1 2.10 2.10 14 MAPA PLASTIC CU CAPSA A4 DACO MP120A buc 2 2.10 4.20 15 MAPA PVC A4 BUTON DACO MP 120W buc 2 2.10 4.20 16 MAPA CARTON CU ELASTIC buc 15 2.10 31.51 17 CARNETEL CARTONAT DIM.9.5X14CM,80FILE buc 5 10.08 50.42 18 AGENDA A7 PU 5801-12 077901 buc 11 5.04 55.46 19 PIX SCHNEIDER K15 buc 20 1.68 33.61 20 MINA CREION MECANIC ROTRING 0.7 2B buc 1 3.78 3.78 21 MINA CREION MECANIC ROTRING 0.7 buc 1 3.78 3.78 22 CREION MECANIC 0.7 buc 2 11.76 23.53 mai putin
